
02.01.2024

410

Typ platby období splatnost sazba DPH Základ daně (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)

čtvrtletní 1-3/2024 20.01.2024 21% 27 465,75 5 767,81 33 233,56

čtvrtletní 4-6/2024 15.04.2024 21% 27 465,75 5 767,81 33 233,56

čtvrtletní 7-9/2024 15.07.2024 21% 27 465,75 5 767,81 33 233,56

čtvrtletní 10-12/2024 15.10.2024 21% 27 465,75 5 797,81 33 263,56

Celkem 109 863,00 23 101,24 132 964,24

DÚZP se rovná datum splatnosti.

Vystaveno oddělením ekonomiky KaSS

Renata Křivánková

Ing. Sabina Stiller

ředitelka KaSS „Střelnice“

Příloha č. 12 k dodatku k nájemní smlouvě ze dne 28.08.2023.

Předpis čtvrtletních plateb nájemného za období 1/2024 – 12/2024

nebytové prostory  - Restaurace

Katarzyna Joanna Cuber datum vystavení

Hlavní třída 87/2

735 01 Český Těšín variabilní symbol

„Kulturní a společenské středisko „Střelnice“ informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným 

subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se 

dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění 

v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a její dodatky do registru smluv, 

Kulturní a společenské středisko „Střelnice“, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž 

povinný subjekt ze zákona.“

„Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za informace, 

které neleze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a 

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.“

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ - ROZPIS NÁJEMNÉHO

daňový doklad č. 410

Kulturní a společenské středisko „Střelnice“

Střelniční 256/1

737 01 Český Těšín

IČ: 00417556  DIČ: CZ00417556

IČ: 01105388

DIČ: CZ683143539


